לפני כבוד השופט אבי לוי
מדינת ישראל המאשימה

נגד
הנאשם וחיד עואלי (עצור)

גזר דין

כללי

ואשר נכללו במסגרת כתב- נותן את הדין על שלוש עבירות שבעשייתן הורשע על-סמך הודאתו, וחיד עואלי, הנאשם,
אישום מתוקן אשר הוגש נגדו. הוא הורשע בעבירות שעניינן שוד, בניגוד לסעיף 402(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977
(להלן: "חוק העונשין"), נהיגה ללא רישיון, לפי סעיף 10(א) ו-62(1) לפקודת התעבורה [נוסח חדש] ונהיגה ללא

ביטוח רכב, בניגוד לסעיף 2(א) ו-(ב) לפקודת ביטוח רכב מנועי [נוסח חדש], התש"ל - 1970.

עובדות ההרשעה

עובדות ההרשעה היו אלו -

רחובות שני בין המחבר מדרגות בגרם ד.א. וחברו (המתלונן) 10 בן קטין ה.ב., הלכו צהריים בשעת 25.9.16 ביום
בחיפה. הנאשם עבר בסמוך למקום והבחין במתלונן המחזיק בידו את המכשיר הנייד שלו מסוג גלקסי S7. הנאשם ניגש
ובכוונה לשדוד אותו ביקש שימסור לידיו את מכשיר הטלפון כדי שיוכל לבצע שיחה ממכשיר הטלפון.

במסגרת ע"פ 4297/13 חי נ' מדינת ישראל (ניתן ביום 17.3.14) דחה בית המשפט העליון ערעור על פסק דינו של
עונש מאסר בן 26 חודשים לריצוי בפועל. עונש זה בית המשפט המחוזי מרכז-לוד, במסגרתו הושת על המערער
הושת על המערער בגין ביצוען, על פי הודאתו, של עבירות שעניינן שוד לפי סעיף 402(א) לחוק העונשין; החזקת
והפרת תשל"ג-1973; חדש], [נוסח המסוכנים הסמים לפקודת סיפא ו-7(ג) 7(א) סעיפים לפי עצמי לשימוש סמים
הוראה חוקית לפי סעיף 287(א) לחוק העונשין. עובדות מקרה השוד לימדו, כי המערער ונאשם נוסף הגיעו רכובים על
נייד שברשותו. ירד מהקטנוע, התקרב לקטין ושאל אותו אודות טלפון קטנוע, כאשר ברשות המערער חפץ חד.

6 חודשי מאסר על תנאי שלא יעבור במשך 3 שנים עבירת מסוג עוון שיש בה יסוד של אלימות או שליחת יד ברכוש
הזולת.

ה. פיצויים בסך 15,000 ₪ למתלונן בתיק זה, אשר ישולמו עד ליום 1.7.18.

ו. פסילה מלקבל או להחזיק רישיון נהיגה למשך שנתיים מיום שחרורו מהמאסר.

התוצאה היא שעל הנאשם יהא לרצות 34 חודשי מאסר מיום מעצרו.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, י"א ניסן תשע"ח, 27 מרץ 2018.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il